
会員各位                                                                    

平成 30年 4月 

一般社団法人茨城県建築士事務所協会 

会長 横須賀 満夫  

 

 

平成３０年度一般社団法人茨城県建築士事務所協会 

通常総会開催について 

 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、当協会にたいしましてご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の通常総会を下記により開催致しますのでご多用のところ恐縮ですが、 

ご出席くださいますようご案内申し上げます。なお、ご出欠につきましては裏面の回答 

書にて FAXで５月２日（水）までにお知らせ下さい。 

なお、当日の駐車場につきましては台数に限りがございますので、公共交通機関の 

ご利用をお願いしたします。車でお越しの際には、なるべく相乗でおいでくださいます 

ようお願いします。また、近隣の駐車場をご利用の場合、料金は自己負担となりますので

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。                 敬具 

 

記 

 

 

１．通常総会     日 時   平成 30年 5月 18日（金）14:00～15:45 

               （受付 13:30～） 

会 場   ホテルテラスザガーデン水戸 3階シーブリーズ 

                    水戸市宮町 1－7 電話 029(300)2500 

 

２．政研通常総会 日 時   平成 30年 5月 18日（金）16:00～16:30 

会 場   ホテルテラスザガーデン水戸 3階シーブリーズ 

                    水戸市宮町 1－7 電話 029(300)2500 

 

３．懇親会    日 時   平成 30年 5月 18日（金）17:00～18:30 

場 所   ホテルテラスザガーデン水戸 4階シルバースクリーン 

                    水戸市宮町 1－7 電話 029(300)2500 

会 費   3,000円（当日徴収いたします。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 〒310-0852 水戸市笠原町 978-30 

      (一社)茨城県建築士事務所協会 

         TEL 029-305-7771 

FAX 029-305-7791 

 



返信用 
（回答書） 

一般社団法人茨城県建築士事務所協会 行（ＦＡＸ ０２９-３０５-７７９１） 

出 欠 回 答 書 

                                                               

１．通常総会（下記いずれか一方を消してください） 

         出席       欠席    します 

（出席の場合） 

 会社名               

  出席者               

  出席者               

（欠席の場合）  委任状 

私議           を代理人と定め５月１８日開催の茨城県建築士事務所協会通常総

会における議決権の行使その他議事に関する、一切を委任致します。 

氏名               ㊞        平成３０年  月  日 

                                                 

２．政研通常総会（下記いずれか一方を消してください） 

         出席       欠席    します 

（出席の場合） 

 会社名               

  出席者               

出席者               

（欠席の場合）  委任状 

私議           を代理人と定め５月１８日開催の茨城県建築士事務所協会政経研

究会通常総会における議決権の行使その他議事に関する、一切を委任致します。 

氏名               ㊞        平成３０年  月  日 

                                                

３．懇親会（下記いずれか一方を消してください） 

         出席       欠席    します 

 会社名               

 

  出席者              出席者               

 

  出席者              出席者               


